

Til: Instituttstyret
Fra: Instituttleder

Sakstype: V-sak

Møtesaksnr.: 17/2020

Møtenr.: 9/2020

Møtedato: 12. november 2020

Notatdato: 4. november 2020

Saksbehandler: CA/KMH

Forslag til eksterne styremedlemmer for 2021-2024

Instituttstyret skal foreslå eksternt styremedlem og vara for den nye styreperioden. Det følger av fakultetets normalreglement for institutter § 2.2. at eksterne representanter oppnevnes av fakultetsstyret etter forslag fra instituttstyret. Det oppnevnes og en ekstern vararepresentant.

Ledergruppa har innhentet forslag fra fagmiljøene, og diskutert ulike potensielle kandidater. Ut fra en helhetsvurdering innstiller ledergruppa på kandidatene nedenfor. Begge er forespurt og har sagt seg villige.

1. Hege Stensrud Høsøien foreslås som ekstern styrerepresentant. Hege Stensrud Høsøien (f. 1969) er direktør for avdeling Fag og forskning ved Nasjonalbiblioteket. Hun har tidligere vært forskningsbibliotekar og seksjonsleder samme sted, jobbet på Ibsensenteret og i bydelsadministrasjon. Hege har en mastergrad i litteraturformidling fra UiO. Hun sitter også i styret til Universitetsbiblioteket i Oslo. Hun har vært vara i IFIKKs styre den siste perioden.
2. Harald Høiback foreslås som ekstern vararepresentant. Harald Høiback (f.1969) er offiser i Luftforsvaret og har tilbragt det meste av sin yrkeskarriere ved Forsvarets utdanningsinstitusjoner. For tiden er han nestkommanderende for Forsvarets museer i Oslo. I tillegg til sin militære utdanning har han en cand.mag.-grad fra universitetet i Tromsø, cand.philol i filosofi fra Universitetet i Oslo, M.Phil i historie ved University of Glasgow, og en ph.d. i filosofi fra Universitetet i Oslo (2010). Hans forskningsfelt er krigshistorie og militær idéhistorie. Hans siste utgivelse er Kunnskap og begeistring. En innføring i museenes historie, hensikt og virkemåte (Cappelen Damm Akademisk, 2020).



Begge disse kandidatene har bred erfaring med organisasjons- og styrearbeid, inkludert budsjettarbeid, ved siden av solid faglig bakgrunn. Begge er interessert i universitetspolitikk på mange nivåer og har stort engasjement for humanistisk forskning og formidling. Begge er opptatt av IFIKK og hele viften av fag og aktiviteter ved dette instituttet.

Vedtaksforslag:

Instituttstyret foreslår at Hege Høsøien oppnevnes som eksternt styremedlem og Harald Høiback som varamedlem for Høsøien for perioden 2021-2024. Saken oversendes Fakultetsstyret for oppnevning.